АДМИНИСТРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от 30.01.2018   № 2-р

О   назначении ответственного       за

 выполнение    мероприятий           по

обеспечению антитеррористической

защищенности объекта       культуры

МБУК    ЦК и БО     «Молодежный»
             В соответствии со ст.1 Федерального закона от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризма»:
1.Назначить ответственным за обеспечение антитеррористической защищенности в МБУК ЦК И БО «Молодежный» по обследованию и категорированию объекта культуры (территории):
-директора МБУК ЦК и БО «Молодежный» -Н.А Комлеву;

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                В.Е Тощенко.

Сергиевский сельсовет